
Rezultati ispita iz Tehničke fizike, jan1_2025 

ID Index Prezime i ime T R 

1  148/22 Marinković Stefan 5.8  

2  180/22 Jovanić Đorđe 2.5 7.8 

3  208/22 Mikić Tijana 3 7.5 

4  211/22 Krivokuća Jovana  7 

5  255/22 Petković Mateja 2 0.8 

6  80/23 Marinković Maja 3.9 3.8 

7  84/23 Zdravković Ivan 4.3  

8  89/23 Bradić Kosta 4.8 7.5 

9  93/23 Pejić Janko 4.6 4 

10  119/23 Arsić Nemanja 5.3 6.5 

11  134/23 Petrović Kristina 2.6 7.5 

12  135/23 Radmanović Milica 6.7  

13  136/23 Živić Luka 2.3 2.8 

14  148/23 Petrović Bogdan 7.5 5.5 

15  165/23 Živković Ljubomir 3.3 2.5 

16  172/23 Babić Ivana 6 0 

17  176/23 Branković Nikola 3  

18  182/23 Janković Jana 2.3  

19  188/23 Simić Layar 2.3 2.5 

20  191/23 Milojević Marko 6.2 6.3 

21  198/23 Zagorac Tatjana 4.6  

22  206/23 Jović Petar 5  

23  217/23 Panjković Nevena 5.8  

24  230/23 Vučković Vasko 2.3  

25  240/23 Vukotić Aleksa 4.1 5 

26  243/23 Pantelić Uroš 5.9 7.5 

27  248/23 Nikolić Dušan 4.5 8.8 

28  249/23 Đorđević Veljko 1  

29  270/23 Milosavljević Nemanja 2.3 0.3 

30  287/23 Munjić Slava 6 5.3 

31  291/23 Knez Aleksandra 1.3  

32  4/24  Obradović Ana 5.6 5.5 

33  5/24  Softić Senjin 6 10 

34  6/24  Novitović Uroš 5.6 8.3 

35  7/24 Čomagić Matija  10 

36  8/24  Jovanović Jovana 5 6.3 

37  9/24  Gligorić Marko 6  

38  10/24  Virijević Darija 3.6  

39  11/24 Tejić Mihajlo 2.3 5.5 

40  12/24  Kovačević Teodora 9 10 

41  14/24 Babić Marko 8.3 9.5 

42  15/24  Jovanović Mladen 7.8 1.5 

43  17/24  Dragić Teodora 9 8.8 

ID Index Prezime i ime T R 

44  19/24  Maričić Anđelija  8.8 

45  20/24  Salamadija Ana Marija 4.5  

46  22/24 Ljubić Mihajlo 1.8 5 

47  23/24  Kruškonja Dušan 4.7 7.7 

48  26/24  Stojanović Gavrilo 4.6 8 

49  27/24  Raičević Milica 4.6 0 

50  30/24  Mojović Lazar 4.6 9 

51  32/24  Stojanović Marko 9.1 10 

52  36/24  Maksimović Vladimir 5.8  

53  37/24  Zejak Hristina 2 10 

54  38/24  Leković Danilo 2.3 0 

55  39/24  Veselinović Danica 3 4.3 

56  40/24 Filipović Anja 6.5 10 

57  41/24  Petrović Vukašin 2.9 10 

58  42/24  Marjanović Draga 6.3 10 

59  47/24  Milošević Aleksa 3.8 3.5 

60  48/24  Vlajić Nemanja 10 10 

61  49/24  Radojković Mia 2.8 3 

62  51/24  Milosavljević Mila 8.3 6.8 

63  52/24  Ristanović Svetozar 3.8 5 

64  53/24  Milaković Bogdan 7.6 10 

65  56/24  Prvulović Ivana 5 3.3 

66  57/24  Jeremić Jovana 6 10 

67  59/24  Pupovac Dunja 5.3 3 

68  60/24  Ranković Sara 5.6 2.3 

69  62/24  Zec Marko 4 3.3 

70  63/24  Sibinović Ivana 8.8 2.5 

71  64/24  Saračević Dina 5.6  

72  65/24  Stolica Luka 5 8 

73  68/24  Novaković Marko 4.5 10 

74  71/24  Đurišić Aleksandra 9 10 

75  72/24 Ćojbašić Katarina 9 7 

76  74/24  Pušičić Sanja 5.8 9.5 

77  77/24  Ilić Teodora 3.6  

78  78/24 Crnoseljanski Iva 0 4 

79  79/24  Zupančić Balša 5.8  

80  81/24  Dimitrijević Andrea 6 7.5 

81  82/24  Jovanović Vladimir 4.8 5.3 

82  85/24  Gligorević Ana 7 6.3 

83  87/24  Đurđević Tanja 0 5.5 

84  89/24  Stojanović Luka 4.5 7.5 

85  91/24  Nikolić Radovan 3.5 0 

86  92/24  Božović Petar 1.5 5 



ID Index Prezime i ime T R 

87  97/24  Spasojević Marko 3.6 7.3 

88  99/24  Bajić Anđela 4.5 7.5 

89  100/24  Dujin Teodor 3.8 5.5 

90  101/24  Perić Anđelija 5 3.8 

91  102/24  Milaković Nikola 6.1 6 

92  103/24 Karanović Jana 4.6 4.5 

93  104/24  Barlov Žarko 9 8.8 

94  105/24  Radulović Nađa 4.6 10 

95  106/24  Trajković Jovan 3.8 8.8 

96  107/24  Dimić Stefan 6 8 

97  108/24 Filipović Vanja 8.6 10 

98  109/24 Joksimović Ilija 2.3 5 

99  110/24  Nikolić Vojin 5.8 7.8 

100  115/24  Božić Ivana 6.6  

101  119/24  Živanović Sofija 3.3 5.3 

102  120/24  Mastilović Jovana 4.8  

103  124/24  Antić Mila 5.8  

104  133/24  Šćekić Sara 3.3 6 

105  134/24  Stanimirović Vanja 5  

106  136/24  Stamenić Andrej 6.2 8.5 

107  138/24 Stjepanović Mario 4.3 0.3 

108  139/24  Stojanović Nikola 1 0 

109  140/24  Pečenković Jelena 5  

110  143/24  Tešić Nikolina 3.5  

111  145/24  Šurbat Anja 5.3 6.8 

112  146/24  Zirojević Stevan 2.6 5 

113  147/24  Fuštić Jovan 4.3 0 

114  150/24  Vuković Vladimir 4 8 

115  153/24  Tejić Đorđe 2 0 

116  157/24  Ćirović Aleksa 3.8 8 

117  161/24  Radović Tatjana 1.5 6.8 

118  162/24  Milićević Aleksandra 3.8  

119  163/24  Milosavljević Magdalena 2.4 2 

120  164/24  Maksimović Snežana 4.5  

121  166/24  Veljović Nikola 4.5 0 

122  167/24  Bovan Teodora 6.8  

123  169/24  Perkić Katarina 0  

124  172/24  Popović Teodora 6.3 7.5 

125  175/24  Lukić Nađa 4.1 3.8 

126  176/24  Savić Tijana 3 7.5 

127  179/24  Maravić Petar  3.3 

128  184/24  Stević Jovana 4.2 9 

ID Index Prezime i ime T R 

129  186/24  Kovačević Igor 5 7.5 

130  188/24  Vučetić Dušan 4.5 3.8 

131  192/24 Jevtić Vanja 6.6 7.5 

132  194/24  Nešić Jelica 1.3 2.5 

133  196/24  Marić Tijana 2 3.8 

134  197/24  Vuković Nikola 3 1.3 

135  199/24  Sredojević Mladen 2.5  

136  200/24  Mijatović Sergej  5 

137  201/24 Jovanović Sofija 1.3 5.5 

138  204/24  Stojkov Aleksandra 0.8 0 

139  206/24  Dimitrijević Matija 5 0 

140  208/24 Cvetković Nemanja 6.1 0 

141  209/24  Milićević Matija 5.5 5.8 

142  217/24  Milivojević Mihailo 0  

143  218/24  Tankosić Anđela  0.8 

144  219/24  Gluhović Marko 1 6.3 

145  220/24  Simić Vukan 3.5 7 

146  221/24  Ristić Strahinja 0.5 2.8 

147  227/24  Popović Dušan 5.8 3.5 

148  233/24  Radosavčević Anka 4 3.8 

149  234/24  Popadić Nikolina 0  

150  237/24  Babić Nikola 1  

151  238/24  Jakovljević Andrija 0.5  

152  240/24  Petričević Sofija  7.5 

153  243/24  Matić Veljko 3 0.5 

154  244/24  Jovanović Milica 3.3 5.3 

155  252/24  Slavić Dušan 6.5 10 

156  253/24  Miltenović Tara 0.5  

157  256/24  Polić Dina  1.3 

158  264/24  Avakumović Nemanja 0  

159  266/24  Avakumović Andrej 0  

160  270/24  Milojković Nemanja 1 0 

161  273/24  Simić Bojana 1 0 

162  274/24 Damnjanović Milica 2.1  

163  276/24  Rađenović Bojana 0 0 

164  278/24  Simić Ivan 1  

165  281/24  Gavrić Aleksa 0 0 

166  287/24 Kovačević Anja 4 6.8 

167  291/24  Milanković Nikola 5.1 5.8 

168  293/24  Hot Dženan 0  

169  299/24  Mihailović Matija 1 0 



Sledeći studenti su položili ispit 

ID Index Prezime i Ime T R (T+R)sr Ocena 

1  119/23 Arsić Nemanja 5.3 6.5 5.9 6 

2  148/23 Petrović Bogdan 7.5 5.5 6.5 7 

3  191/23 Milojević Marko 6.2 6.3 6.25 7 

4  243/23 Pantelić Uroš 5.9 7.5 6.7 7 

5  287/23 Munjić Slava 6 5.3 5.65 6 

6  4/24  Obradović Ana 5.6 5.5 5.55 6 

7  5/24  Softić Senjin 6 10 8 8 

8  6/24  Novitović Uroš 5.6 8.3 6.95 7 

9  8/24  Jovanović Jovana 5 6.3 5.65 6 

10  12/24  Kovačević Teodora 9 10 9.5 10 

11  14/24 Babić Marko 8.3 9.5 8.9 9 

12  17/24  Dragić Teodora 9 8.8 8.9 9 

13  32/24  Stojanović Marko 9.1 10 9.55 10 

14  40/24 Filipović Anja 6.5 10 8.25 9 

15  42/24  Marjanović Draga 6.3 10 8.15 9 

16  48/24  Vlajić Nemanja 10 10 10 10 

17  51/24  Milosavljević Mila 8.3 6.8 7.55 8 

18  53/24  Milaković Bogdan 7.6 10 8.8 9 

19  57/24  Jeremić Jovana 6 10 8 8 

20  65/24  Stolica Luka 5 8 6.5 7 

21  71/24  Đurišić Aleksandra 9 10 9.5 10 

22  72/24 Ćojbašić Katarina 9 7 8 8 

23  74/24  Pušičić Sanja 5.8 9.5 7.65 8 

24  81/24  Dimitrijević Andrea 6 7.5 6.75 7 

25  85/24  Gligorević Ana 7 6.3 6.65 7 

26  102/24  Milaković Nikola 6.1 6 6.05 7 

27  104/24  Barlov Žarko 9 8.8 8.9 9 

28  107/24  Dimić Stefan 6 8 7 7 

29  108/24 Filipović Vanja 8.6 10 9.3 10 

30  110/24  Nikolić Vojin 5.8 7.8 6.8 7 

31  136/24  Stamenić Andrej 6.2 8.5 7.35 8 

32  145/24  Šurbat Anja 5.3 6.8 6.05 7 

33  172/24  Popović Teodora 6.3 7.5 6.9 7 

34  186/24  Kovačević Igor 5 7.5 6.25 7 

35  192/24 Jevtić Vanja 6.6 7.5 7.05 8 

36  209/24  Milićević Matija 5.5 5.8 5.65 6 

37  252/24  Slavić Dušan 6.5 10 8.25 9 

38  291/24  Milanković Nikola 5.1 5.8 5.45 6 

Upis ocena i uvid u radove, utorak 12.08.2025. od 17h u kabinetu 335. 

 11.08.2025.        Dr G. Todorović 


